
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) agradece a todos que participaram do Processo Seletivo 2021/1 para os
Cursos de Graduação e comunica aos candidatos APROVADOS que, devido à pandemia de COVID-19 e a
recomendação de distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 9.1.2 do Edital 097/2020 para saber o e-mail do Campus);
b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
que o candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 9.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser realizado
pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 10 e subitens do Edital 097/2020.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.
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587345 Manoel Teixeira Salgado Neto 10/01/1983 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181041823434 2765,4 600,0 3365,4 1 Aprovado
591471 Jaqueline Gonçalves Faria Silva 02/05/1982 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181001357712 2387,4 920,0 3307,4 2 Aprovado
588290 Andréa Cristina Costa Amaral Guimarães 22/07/1979 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191035592259 2286,8 580,0 2866,8 3 Aprovado
587813 Sandra Raquel Scravelli Leite 01/05/1973 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151001160080 2063,7 800,0 2863,7 4 Aprovado
588027 Julielen Rocha Silva 23/06/1995 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151004510080 2059,9 720,0 2779,9 5 Aprovado
592285 Julio Cesar Fernandes Manhani 25/07/1997 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161005573837 2137,6 600,0 2737,6 6 Aprovado
591277 Kaique Ferreira Araujo 04/06/1996 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191002294483 2083,4 640,0 2723,4 7 Aprovado
589616 Alex Aparecido Sales Silva Souza 21/11/1998 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171051667094 2143,2 560,0 2703,2 8 Aprovado
582446 Aline Aparecida da Silva 26/12/1992 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161010999746 2144,5 520,0 2664,5 9 Aprovado
588210 Wilka Dellys Silva Salvaterra 14/02/1994 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151005962316 2059,3 580,0 2639,3 10 Aprovado
589701 Carmichael Pires Rodrigues 30/08/1989 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161047050968 2061,2 560,0 2621,2 11 Classificado
591779 Denise Kássia Barbosa Mendes 14/08/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191019201901 1988,1 620,0 2608,1 12 Classificado
580123 Lucas Jesus Alves 17/02/1998 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191003553382 1995,0 600,0 2595,0 13 Classificado
588623 Simone Moreira Dias Castilho 06/08/1987 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171011447074 2067,3 500,0 2567,3 14 Classificado
580104 Marciana Barbosa Leite da Silva 09/11/1991 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181016633925 2187,6 360,0 2547,6 15 Classificado
582491 Emanuelly Cristini Cavalcante 30/06/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191036949243 1885,0 600,0 2485,0 16 Classificado
592786 Dardilaura Rocha de Oliveira 24/07/1988 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151006816271 1909,4 560,0 2469,4 17 Classificado
588155 Getúlio Gabriel Vieira dos Santos 20/05/1999 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000517062 1862,6 600,0 2462,6 18 Classificado
592241 Weslayne Marcia da Silva Dantas 03/02/1996 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191016502848 1858,2 600,0 2458,2 19 Classificado
582352 Neusineia dos Santos Araujo Oliveira 23/04/1983 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191023317230 1897,9 540,0 2437,9 20 Classificado
590047 Ivanira Laurindo da Silva 31/05/2008 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151007715699 1940,2 480,0 2420,2 21 Classificado
588906 Kethelin Eduarda Pinto da Silva 04/09/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191039456444 1856,5 560,0 2416,5 22 Classificado
583908 Jaqueline Karla da Silva 25/01/1999 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191016663673 1822,6 580,0 2402,6 23 Classificado
587721 Kayrine Victoria dos Santos Silva 12/06/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191003525018 1801,6 580,0 2381,6 24 Classificado
588989 Marcia de Lourdes Paiva 19/05/1983 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181048549222 2016,3 360,0 2376,3 25 Classificado
592692 Paula Nascimento dos Santos 15/05/1990 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191058069177 1914,0 460,0 2374,0 26 Classificado
589839 Mayara Bernardes Dizeró 14/12/1998 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000071364 1870,4 500,0 2370,4 27 Classificado
582531 Maiza Ferreira de Almeida Carvalho 26/03/2002 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191021789844 1832,8 520,0 2352,8 28 Classificado
587191 Francielle Martins Rodrigues 14/09/1999 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171028656444 1805,9 520,0 2325,9 29 Classificado
590543 Leilana de Souza Santana 20/02/1988 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191009108264 1900,8 420,0 2320,8 30 Classificado
582646 Joao Batista Ferreira 10/01/1975 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181027979747 1895,3 360,0 2255,3 31 Classificado
593514 Rayane de Oliveira Martins 31/12/1998 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181063093056 1770,4 480,0 2250,4 32 Classificado
587618 Gabriela Silva Oliveira 04/12/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191004547813 1786,0 460,0 2246,0 33 Classificado
590874 Andre William Silva dos Santos 01/09/1999 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181019085669 1906,0 340,0 2246,0 34 Classificado
589932 Danielle Pereira Rodrigues 12/12/1999 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191033414985 1808,1 420,0 2228,1 35 Classificado
589925 Alex Pereira dos Santos 07/01/2002 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191044383427 1628,7 560,0 2188,7 36 Classificado
582841 Marli Maria Ferreira de Assunção 19/07/1981 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151004243293 1773,5 380,0 2153,5 37 Classificado
587504 Jucelaine Aparecida Silveira Chafes Miranda 27/02/1981 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181026256956 1055,6 340,0 1395,6 38 Classificado
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580104 Marciana Barbosa Leite da Silva 09/11/1991 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis L4 - EP + Renda + PPI 181016633925 2187,6 360,0 2547,6 1 Aprovado
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592241 Weslayne Marcia da Silva Dantas 03/02/1996 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis L5 - EP + Renda 191016502848 1858,2 600,0 2458,2 1 Aprovado
592692 Paula Nascimento dos Santos 15/05/1990 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis L5 - EP + Renda 191058069177 1914,0 460,0 2374,0 2 Aprovado
593514 Rayane de Oliveira Martins 31/12/1998 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis L5 - EP + Renda 181063093056 1770,4 480,0 2250,4 3 Aprovado
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582352 Neusineia dos Santos Araujo Oliveira 23/04/1983 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis L8 - EP + PPI 191023317230 1897,9 540,0 2437,9 1 Aprovado
589932 Danielle Pereira Rodrigues 12/12/1999 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis L8 - EP + PPI 191033414985 1808,1 420,0 2228,1 2 Aprovado
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587721 Kayrine Victoria dos Santos Silva 12/06/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis L9 - EP 191003525018 1801,6 580,0 2381,6 1 Aprovado
588989 Marcia de Lourdes Paiva 19/05/1983 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis L9 - EP 181048549222 2016,3 360,0 2376,3 2 Aprovado
587504 Jucelaine Aparecida Silveira Chafes Miranda 27/02/1981 Licenciatura em Ciências da Natureza Campus Rondonópolis L9 - EP 181026256956 1055,6 340,0 1395,6 3 Classificado
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582440 Rui Mauricio dos Santos 12/04/1982 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191000000098 2448,1 800,0 3248,1 1 Aprovado
589023 Ariane Ortega Nunes da Silva 28/05/1999 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171024259748 2274,4 880,0 3154,4 2 Aprovado
582685 José Milton de Morais Junior 17/04/1998 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151002486997 2369,8 780,0 3149,8 3 Aprovado
581380 Luis Gustavo Rocha Ferreira 06/01/2003 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191026328150 2463,9 680,0 3143,9 4 Aprovado
583132 Jean Paulo Sassi de Miranda 14/10/1992 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191006588880 2444,0 660,0 3104,0 5 Aprovado
591001 Erick Valentim da Silva 31/07/1995 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191017896157 2501,6 560,0 3061,6 6 Aprovado
582160 Pedro Henrique Vitorino Grachet 17/04/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191010330691 2414,0 640,0 3054,0 7 Aprovado
581658 Alexandre Vinícius Tavares Zaina 01/07/2003 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191012804370 2428,4 600,0 3028,4 8 Aprovado
593292 Gabriel Rodrigues dos Santos 11/02/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181006340358 2400,5 600,0 3000,5 9 Aprovado
587542 Sarah Almeida Portela Garciaa 28/11/1999 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191002884630 2205,3 780,0 2985,3 10 Aprovado
583675 Gabryel Carreiro Batista 29/02/2004 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191061695737 2342,1 640,0 2982,1 11 Classificado
586319 Ketony Cristina dos Santos Dutra 16/02/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191002310081 2172,4 740,0 2912,4 12 Classificado
584170 Maria Antonia Baraldi Nevoa 19/03/2003 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191034425741 2327,6 580,0 2907,6 13 Classificado
589333 Graziele de Souza Pezzini 11/06/1998 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181024237131 2364,6 520,0 2884,6 14 Classificado
592270 Roger Eduardo de Almeida Carvalho 12/01/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191003742795 2325,1 540,0 2865,1 15 Classificado
587668 Geordanny Lino Costa 28/05/1999 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191054159956 2261,3 600,0 2861,3 16 Classificado
585634 Lucas Eduardo Paniago Oliveira dos Santos 09/10/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191045574016 2290,1 560,0 2850,1 17 Classificado
588187 Adeilson Carrijo Júnior 29/04/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191011228563 2057,0 780,0 2837,0 18 Classificado
588901 Bruno Paeze Franco 13/08/1987 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191048565219 2095,7 740,0 2835,7 19 Classificado
585123 João Vitor Santos Bolognezi 02/05/2003 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191027681649 2155,5 680,0 2835,5 20 Classificado
581759 Aline Gonçalves Lopes 03/04/2003 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191011495071 2254,3 580,0 2834,3 21 Classificado
583228 Ailton Ferreira de Moraes Filho 31/01/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191022672171 2251,5 580,0 2831,5 22 Classificado
582847 Geniel Ferreira de Souza 09/04/1986 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000911055 2089,3 720,0 2809,3 23 Classificado
583641 Daniel Rocha Fontes 18/03/1994 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151007310759 2226,4 580,0 2806,4 24 Classificado
591191 Wender de Jesus Gonçalves 25/04/1996 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191013900300 2174,8 620,0 2794,8 25 Classificado
582955 Bruna Mariano Pereira 06/08/1996 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161037865151 2226,4 560,0 2786,4 26 Classificado
588342 Jhonatan Souza Conceiçao 28/02/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171048428188 2183,3 600,0 2783,3 27 Classificado
589804 Ester Martins dos Santos Alves 08/05/1973 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151001980866 2055,4 720,0 2775,4 28 Classificado
588428 Débora Souza Lemos 25/07/1994 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161064018393 2134,1 640,0 2774,1 29 Classificado
588201 Arieli Souza Rodrigues 04/10/1998 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161022209233 2148,0 620,0 2768,0 30 Classificado
583100 Karen Rodrigues dos Santos Carneiro 31/12/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191021942260 2084,1 680,0 2764,1 31 Classificado
587046 Wellington Freitas Cavalcante 06/09/1991 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191036758313 2042,5 720,0 2762,5 32 Classificado
588411 Joao Mario Duarte Santos 06/09/1991 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171019672962 2127,7 620,0 2747,7 33 Classificado
587771 Jovana Ferreira da Silva Costa 27/10/1997 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161028462935 2116,2 600,0 2716,2 34 Classificado
587090 Charlles Souza Rodrigues 19/12/1995 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181062641830 2166,9 540,0 2706,9 35 Classificado
592476 Vandecleison Ramos de Jesus 17/08/1979 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191034253044 1983,5 720,0 2703,5 36 Classificado
583583 Tamiris Pinheiro Zulman 30/07/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191006738949 1903,0 780,0 2683,0 37 Classificado
585113 Rafael Lira Morão Mugarte 26/10/1994 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151002998184 2122,7 560,0 2682,7 38 Classificado
590051 Luiz Eduardo Alves da Silva 18/12/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181041218312 2159,8 520,0 2679,8 39 Classificado
587324 Maria do Espirito Santo Alves da Silva 10/06/1988 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191003004006 1826,7 840,0 2666,7 40 Classificado
590032 Erazilene Valentim Silva 24/08/1982 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191047000911 2105,0 560,0 2665,0 41 Classificado
593091 Carlos Eduardo Moreira Gomes 02/09/1997 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161031338452 2141,7 500,0 2641,7 42 Classificado
589790 Richarlles Audry de Medeiros Andrade 11/10/1995 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161007118987 2212,9 420,0 2632,9 43 Classificado
591963 Janaina Bortolo Pereira 27/04/1997 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171025388363 1987,1 640,0 2627,1 44 Classificado
584709 Telma Geane da Silva Pires 10/07/1985 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191058013159 2037,6 560,0 2597,6 45 Classificado
588811 Lucas Henrique Dias Souza 03/02/1997 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161024903494 2015,3 580,0 2595,3 46 Classificado
582978 Adriano Jesus de Souza 16/12/1991 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171040656216 1952,7 620,0 2572,7 47 Classificado
585066 Maria Eduarda Prado 16/01/2003 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191044009865 2030,3 540,0 2570,3 48 Classificado
588943 Pedro Henrique da Silva Tosta 27/04/2003 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191023200741 2046,6 520,0 2566,6 49 Classificado
587227 Cleisom Cuim Andrade 10/08/1997 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191028731542 2102,9 460,0 2562,9 50 Classificado
586110 Ueuler Oliveira Freitas 27/10/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191034445988 1956,6 600,0 2556,6 51 Classificado
592518 Noemi Gabrielly Rodrigues dos Santos 17/01/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191051741954 1826,3 720,0 2546,3 52 Classificado
589908 Anna Julia Sousa Silva 04/01/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191016273283 1954,8 580,0 2534,8 53 Classificado
581669 Iago Josafá Pereira Daghetti 08/09/1994 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161044117786 1932,9 600,0 2532,9 54 Classificado
582619 Cleiton Meira Campos 29/04/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191046369382 1803,6 720,0 2523,6 55 Classificado
582918 Jéssica Pamela Bilio da Silva 21/01/1989 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181002277984 2002,5 520,0 2522,5 56 Classificado
581043 Rafaelly Fernanda de Campos Carneiro 09/04/2003 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191027148615 1871,1 620,0 2491,1 57 Classificado
589813 Diego de Oliveira Silva 13/10/1998 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161043528439 1932,4 540,0 2472,4 58 Classificado
588395 Thiago Henrique de Oliveira 01/07/1993 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161072111875 1989,8 480,0 2469,8 59 Classificado
584658 Djalma Silvino do Nascimento 21/06/1978 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171000567163 2048,4 420,0 2468,4 60 Classificado
592201 Jhonatan Ferreira Rocha 23/02/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181063741811 2043,9 420,0 2463,9 61 Classificado
579958 Geissiellem Ferreira Maciel 23/06/1994 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171048042112 1923,1 540,0 2463,1 62 Classificado
589340 Kenysuel Bruno Barbosa Bonato 08/10/1999 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161068804996 2006,6 440,0 2446,6 63 Classificado
587624 Vagner Santos da Silva 25/04/1986 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161090975442 2093,9 340,0 2433,9 64 Classificado
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589081 Heitor Peres de Oliveira 20/01/1995 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191043951950 1891,9 540,0 2431,9 65 Classificado
592062 Rhanya Nunes de Souza Dias 29/01/2003 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191020085822 1851,7 580,0 2431,7 66 Classificado
583812 Cassia Moraes Neves 24/03/1988 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161036983740 1957,5 460,0 2417,5 67 Classificado
579762 Matheus Nonato Moreira 07/04/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191052848717 1949,2 460,0 2409,2 68 Classificado
587042 Giovanna Morais Barbosa 20/05/2003 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191031246272 2055,7 340,0 2395,7 69 Classificado
587327 Vanusa Pereira dos Anjos da Silva 05/04/1993 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191016073808 2110,2 280,0 2390,2 70 Classificado
584273 Fabiano Bossa Rodrigues 08/02/1985 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191033592459 1861,6 520,0 2381,6 71 Classificado
584827 Tania Mara Almeida Leite 15/07/1982 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181018171890 2058,6 300,0 2358,6 72 Classificado
583562 Jhony Ourives Martins 04/11/1993 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191011124937 1778,4 580,0 2358,4 73 Classificado
582043 Lázaro Jhone Moura de Oliveira 16/10/1987 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151001551564 1835,8 480,0 2315,8 74 Classificado
589043 Hiago Peres de Oliveira 16/03/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171027679306 1774,0 540,0 2314,0 75 Classificado
583578 Luiz Henrique Rodrigues de Souza 07/08/1992 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191025700680 1844,1 460,0 2304,1 76 Classificado
587216 Ines Maria Lira Brasil 30/06/1999 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171003063939 1735,5 560,0 2295,5 77 Classificado
588194 Thekauita de Souza da Conceição 20/11/1994 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171060607875 1873,9 400,0 2273,9 78 Classificado
589087 Quézia Batista Espinoza 03/06/1988 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171074404152 1951,3 320,0 2271,3 79 Classificado
580236 Alexia Beatriz Ferreira Simão 13/02/1998 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151002265052 1731,3 520,0 2251,3 80 Classificado
587049 Isaque Pereira da Silva 30/05/1997 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151006839256 1843,4 400,0 2243,4 81 Classificado
588349 Edvaldo Tarelho de Souza Junior 27/07/1994 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161002513646 1805,3 420,0 2225,3 82 Classificado
588965 Samuel Santana Santos 01/06/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191034016375 1757,6 460,0 2217,6 83 Classificado
593432 Vanessa Lorraine da Silva 12/08/1995 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151001994671 1803,1 400,0 2203,1 84 Classificado
591382 Gustavo de Souza Santana 29/03/1997 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171044456134 1834,0 320,0 2154,0 85 Classificado
582322 Andre Santos da Silva 05/01/1988 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191018682390 1783,8 360,0 2143,8 86 Classificado
583303 Vinicius Rodrigues Nunes 06/04/1994 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000285922 1779,1 300,0 2079,1 87 Classificado
587311 Milena Ramos Mundim 11/07/1996 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191011114680 1611,7 400,0 2011,7 88 Classificado
593525 Bruno Ribeiro da Silva 08/12/1984 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151007831295 1587,1 280,0 1867,1 89 Classificado
588418 Gabriel Jardim Machado 16/05/2003 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191035508560 1021,2 580,0 1601,2 90 Classificado
582291 Geu Ferreira da Rocha 08/08/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191029354336 907,9 0,0 907,9 Eliminado
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583675 Gabryel Carreiro Batista 29/02/2004 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis L4 - EP + Renda + PPI 191061695737 2342,1 640,0 2982,1 1 Aprovado
583228 Ailton Ferreira de Moraes Filho 31/01/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis L4 - EP + Renda + PPI 191022672171 2251,5 580,0 2831,5 2 Aprovado
581043 Rafaelly Fernanda de Campos Carneiro 09/04/2003 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis L4 - EP + Renda + PPI 191027148615 1871,1 620,0 2491,1 3 Aprovado
584658 Djalma Silvino do Nascimento 21/06/1978 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis L4 - EP + Renda + PPI 171000567163 2048,4 420,0 2468,4 4 Aprovado
582291 Geu Ferreira da Rocha 08/08/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis L4 - EP + Renda + PPI 191029354336 907,9 0,0 907,9 Eliminado
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583100 Karen Rodrigues dos Santos Carneiro 31/12/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis L5 - EP + Renda 191021942260 2084,1 680,0 2764,1 1 Aprovado
593091 Carlos Eduardo Moreira Gomes 02/09/1997 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis L5 - EP + Renda 161031338452 2141,7 500,0 2641,7 2 Aprovado
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592518 Noemi Gabrielly Rodrigues dos Santos 17/01/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis L8 - EP + PPI 191051741954 1826,3 720,0 2546,3 1 Aprovado
589908 Anna Julia Sousa Silva 04/01/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis L8 - EP + PPI 191016273283 1954,8 580,0 2534,8 2 Aprovado
582619 Cleiton Meira Campos 29/04/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis L8 - EP + PPI 191046369382 1803,6 720,0 2523,6 3 Aprovado
589813 Diego de Oliveira Silva 13/10/1998 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis L8 - EP + PPI 161043528439 1932,4 540,0 2472,4 4 Aprovado
592201 Jhonatan Ferreira Rocha 23/02/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis L8 - EP + PPI 181063741811 2043,9 420,0 2463,9 5 Classificado
584827 Tania Mara Almeida Leite 15/07/1982 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis L8 - EP + PPI 181018171890 2058,6 300,0 2358,6 6 Classificado
583303 Vinicius Rodrigues Nunes 06/04/1994 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis L8 - EP + PPI 151000285922 1779,1 300,0 2079,1 7 Classificado
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586319 Ketony Cristina dos Santos Dutra 16/02/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis L9 - EP 191002310081 2172,4 740,0 2912,4 1 Aprovado
587090 Charlles Souza Rodrigues 19/12/1995 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis L9 - EP 181062641830 2166,9 540,0 2706,9 2 Aprovado
584709 Telma Geane da Silva Pires 10/07/1985 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis L9 - EP 191058013159 2037,6 560,0 2597,6 3 Classificado
588811 Lucas Henrique Dias Souza 03/02/1997 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis L9 - EP 161024903494 2015,3 580,0 2595,3 4 Classificado
585066 Maria Eduarda Prado 16/01/2003 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis L9 - EP 191044009865 2030,3 540,0 2570,3 5 Classificado
579762 Matheus Nonato Moreira 07/04/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis L9 - EP 191052848717 1949,2 460,0 2409,2 6 Classificado
589043 Hiago Peres de Oliveira 16/03/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Rondonópolis L9 - EP 171027679306 1774,0 540,0 2314,0 7 Classificado
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